
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья 

основная общеобразовательная школа № 10 
г. Чебаркуля

Российская Федерация, 456440, г. Чебаркуль Челябинской области, ул. Мира 21 Б.
Телефон: (8-35168) 2-46-08

« 0  (о» О Л/ 2020г.
Приказ

О введении карантинных мероприятий 
вМБОУ ООШ № 10

№ 19 -д

На основании распоряжения администрации ЧГО от 06.02.2020г. № 66- 
р «О введении карантинных мероприятий в МБОУ ООШ № 10», в целях 
предупреждения дальнейшего распространения острых респираторных 
вирусных инфекций среди обучающихся МБОУ ООШ № 10,
Приказываю:
1. Приостановить учебный процесс в МБОУ ООШ № 10 с 07.02.2020г. по 
13.02.2020г. включительно.
2. Педагогам организовать учебный процесс дистанционно с заполнением 
электронного журнала.
3. Ответственному за ведение школьного сайта опубликовать настоящий

Директор .А.Кривоносова


